
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/738/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia 21 marca 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie 
zespołu 32 budynków mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie szeregowej na działkach nr ew. 

2906/48, 2907/21, 2906/49, 2906/52, 2906/53, 2906/56, 2906/57, 2906/59 (obręb 5 Smoczka) w rejonie ul. 
Edwarda Spilarewicza i Iwaszkiewicza wraz z infrastrukturą techniczną: budowa przyłączy 

wodociągowych, budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej, budowa przyłączy elektroenergetycznych oraz 
budowa sieci gazowej wraz z przyłączami 

Na podstawie art. 7 ust. 4 i art. 8 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach 
w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2024r. 
poz. 195), oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm) 

Rada Miejska w Mielcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/680/2023 Rady Miejskiej w Mielcu z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie 
ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie zespołu 32 budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych w zabudowie szeregowej na działkach nr ew. 2906/48, 2907/21, 2906/49, 2906/52, 2906/53, 
2906/56, 2906/57, 2906/59 (obręb 5 Smoczka) w rejonie ul. Edwarda Spilarewicza i Iwaszkiewicza wraz 
z infrastrukturą techniczną: budowa przyłączy wodociągowych, budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej, 
budowa przyłączy elektroenergetycznych oraz budowa sieci gazowej wraz z przyłączami , wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 w pkt 7 lit. d otrzymuje brzmienie:  

„d) zaopatrzenie w energię elektryczną z istniejącej sieci NN na działce nr ew. 2907/19 (obr. 5. Smoczka), 
poprzez projektowaną sieć na działkach 2907/17, 2906/22 (obr. 5. Smoczka);”; 

2) w § 2 w ust. 1 w pkt 9 po lit. h dodaje się lit. i w brzmieniu:  

„i) działce nr ew. 2906/59, (obr. 5 Smoczka) dla której Sąd Rejonowy w Mielcu, V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr TB1M/00098026/6;”. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 2406



2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Bieniek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2406


	UCHWAŁA NR LXXI/738/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIELCU z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. d w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. lit. i w § 1 pkt 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2



		2024-05-07T12:17:48+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




